
Расписание на 23 декабря (пятница)  

Кунарская, 28 

1 смена  

(ДИСТАНЦИОННО, УРОКИ ПО 30 МИНУТ)      

Начало 

урока 

№ 

п/п 

3б  

 

4б  

 

5а  

 

5б 

 

5в 

 

5г 

 

5д 

 

5е 

 

9а 

 

9б 

 
9в 

 

10 

 

11 

 

08.00 1 Рус.яз Математи

ка 

Физ-ра 

 

ИЗО Разговорн

ый англ. 

 Всеобщая 

история 

Рус.яз 

 

Всеобщая 

история 

 Литератур

а 

Математи

ка 

ИП 

08.50 2 Математ

ика 

Родной 

рус.яз 

Рус.яз 

 

Рус.яз 

 

Математи

ка 

Ин.яз 

 

ОДНКНР ИЗО  

Физ-ра 

Всеобщая 

история 

 

Алгебра 

Химия Экономика 

09.45 3 ИЗО Физ-ра 

 

Математи

ка 

Разговорны

й англ. 

Всеобщая 

история 

Рус.яз 

 

Разговорн

ый англ. 

Математи

ка 

Химия Алгебра 

 

Рус.яз 

 

Экономик

а 

Физика 

10.40 4 Ин.яз 

 

ИЗО ОДНКНР Литература 

 

Рус.яз 

 

Математи

ка 

Математи

ка 

Физ-ра 

 

Алгебра 

 

Химия Всеобщая 

история 

Физика Право 

11.35 5 Физ-ра 

 

Ин.яз 

 

ИЗО Математика 

 

 Технологи

я 

Рус.яз 

 

Ин.яз 

 

Рус.яз 

 

Физика Химия Право Математик

а 

12.25 6         РЗПС 

 

Рус.яз 

 

Физ-ра 

 

Общество

знание 

Ин.яз 

13.10 7(0)          Литератур

а 

Физика История Физ-ра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


